
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月26日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊姫路駐屯地

            第３５２会計隊姫路派遣隊長  伊藤　実枝子

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QFN1RA00060 5GHT1DZ0006

KG3,000.00

姫路

令和7年4月1日（火）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　第３５２会計隊姫路派遣隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月11日（火）10時40分　陸上自衛隊姫路駐屯地 入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

契約の成立の時期については、契約書に双方が記名押印した時とする。

細部は、品目等内訳書及び別紙のとおり

入札書の見本欄に○印のある品は見本提出品

見本品については　令和７年３月１０日１２時までに糧食班へ提出お願いします。

提出の際に容器等に業者名及び単価をご記入ください。

適用する契約条項は、駐屯地用標準契約書の糧食品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する

特約条項、単価契約に関する特約条項とする。

5公告

１　入札事項

公 告

内地精米　ほか119件

1-1 仕様書のとおり



公告　第５号　別紙

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
  (2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のでないこと。
  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
  (9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

  (10)解約に伴う違約金
　　　本公告条件に基づき契約したものについては、天災・地変による場合その他特別の事情がある場合を除き、契約業者がその義務を履行しない場合は本公告４項の規定に該当することとなるため違約金を徴収する。

２  契約条項等を示す場所
  　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、 第３５２会計隊姫路派遣隊 契約班窓口 において配布する。
　　令和7年2月26日（水）～令和7年３月１０日（月）　（土曜日曜祝日を除く　０９００～１６００）

３  入札説明会
    実施しない。

４　違約金に関する事項
　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、
　　落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

５  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる。）をもって落札価格とするので、
　各入札者は消費税課税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに問わず見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

６  入札の無効
　(1) 本文第２項及び別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

７  契約書の作成
　　落札決定後遅滞なく陸上自衛隊駐屯地用標準契約書の様式により契約書を作成する。
　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

８　落札の決定方式
　　単価決定
　　予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。
　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

９  その他
　(1) 郵便による入札については、令和7年３月１０日（月）１７時００分必着分までを有効とします。
　　また、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。
　(2) 電報・電話等による入札は認めません。
　(3) 入札に参加する者は、令和7年３月１０日（月）までに令和７・８・９年度の競争参加資格（全省庁統一資格）に係る資格審査結果通知書の写しを提出するものとする。（ＦＡＸ可）
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。
　(5) 見本品提示を示した品目は、見本品を令和7年３月１０日（月）１2時までに陸上自衛隊姫路駐屯地糧食班へ提出をお願いします。見本品を提出していない見本品提示品目の入札は無効とします。
　(6) 入札及び契約に関する詳細は、 陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊 契約班窓口 にて閲覧してください。
　(7) 納品の際には、納入時間 （ ～14:00 ） を厳守してください。
　(8) 上記納入時間とは別に、納入の時期を指定（9時納品・午前中納品等） させていただく場合がございます。公告・入札書規格欄に「時間指定」の記載がある品目については、特にその傾向が顕著となっておりますので
　　その点承知していただいたうえで、入札してください。　
　(9) 本件に関する問い合わせ先
 　　 〒６７０－０８８１　　兵庫県姫路市峰南町１－７０　陸上自衛隊姫路駐屯地
　　　　　ＴＥＬ： ０７９－２２２－４００１　ＦＡＸ ：０７９－２２２－４００６
　　　　　　ｱ　入札・契約に関する件 第３５２会計隊姫路派遣隊　　担当  ：  上村 　（内線：３４８）
　　　　　　ｲ　商品の規格・納品に関する件 姫路駐屯地業務隊糧食班　　　担当　：　岡野　 （内線：３６６）

　本公告は、

　　陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊

　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

中部方面会計隊ホームページQRコード



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  1

4月 5月 6月

1
KG

     3,000.00                           31083
1-1

内地精米

仕様書のとおり     600.00   1,200.00   1,200.00

2
KG

        30.00                           48004
3-61

ｺｰﾝｸﾘｰﾑｽｰﾌﾟの素

1kg入り、味の素クノール程度      10.00      10.00      10.00

3
EA

       120.00                           60247
15-49

レトルト中華丼

２００ｇ程度      40.00      40.00      40.00

4
EA

       120.00                           60248
15-49

ハﾟｯク麻婆丼

     40.00      40.00      40.00

5
EA

       120.00                           60257
15-46

大盛カレーセット

白飯310ｇ　ハチ食品メガ盛りカレー300ｇ同等品      40.00      40.00      40.00

6
EA

       120.00                           60258
15-46

（耐）ビーフシチューセット

ビーフシチュー220ｇ以上　白飯310ｇ以上スプーン付      40.00      40.00      40.00

7
KG

       120.00                           60258a （耐）ハヤシハンバーグセット

ハヤシハンバーグ200ｇ　白飯310ｇ以上スプーン付き      40.00      40.00      40.00

8
KG

       120.00                           60258b （耐）親子丼セット

親子丼210ｇ　白飯310ｇ以上スプーン付き      40.00      40.00      40.00

9
KG

        24.00                           60856
1-3

（耐）強化米Ａ

ビタミン強化、新玄程度       8.00       8.00       8.00

10
KG

       144.00                           61007 もち麦

もち麦ごはんの素。はくばく程度　１箱４．８ｋｇ入り      48.00      48.00      48.00

11
EA

        90.00                           61088
1-

パック白ご飯

ボイルパック320g入り、賞味期限１年      30.00      30.00      30.00

12
EA

        90.00                           78001
15-46

ハﾟｯクカレー

中辛　１個　２００ｇ入      30.00      30.00      30.00

13
EA

     1,080.00                           78116
15-B

(耐)海老ニラまん

35ｇカトキチにら焼きまんじゅう程度     360.00     360.00     360.00

14
KG

       144.00                           31007
1-46

米粒麦

はくばく麦割り0.8kg入り程度      48.00      48.00      48.00

15
KG

        45.00                           31015
1-4

小麦粉

1㎏入り      15.00      15.00      15.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  2

4月 5月 6月

16
KG

        30.00                           31025
1-5B

天ぷら粉

揚げ上手、日清程度1kg入り      10.00      10.00      10.00

17
KG

○
        48.00                           31064

1-10

スパゲッティ（乾）

1.6～1.7mmの乾麺。4kg入り日本製麻、ナポレオン程度。      16.00      16.00      16.00

18
KG

        48.00                           31064a
1-9

マカロニ

乾燥マカロニ。4kg入り。      16.00      16.00      16.00

19
KG

         3.00                           31066
1-17

切  麩

防湿包装1ｋｇ入り       1.00       1.00       1.00

20
KG

        30.00                           33004
1-8A

（耐）パン粉

1kg入り以外のものは不可      10.00      10.00      10.00

21
EA

       300.00                           60051
15-52

(冷)焼きうどん

完全調理済、豚肉・野菜入り、ボイルパック、賞味期限１年程度。1個250ｇ　20個単     100.00     100.00     100.00

22
KG

         4.80                           60270
15-76

クルトン

アルミ包装　２５０ｇ入り程度       1.60       1.60       1.60

23
EA

○
       720.00                           60897

15-D

(耐)たこ焼き

１個２０ｇ程度     240.00     240.00     240.00

24
KG

        36.00                           32034
2-8

澱  粉

1kg入り、24年度製      12.00      12.00      12.00

25
KG

        30.00                           32040
2-9

春  雨

丸まっておらず、まっすぐなもの      10.00      10.00      10.00

26
KG

○
        12.60                           44000

2-7

(耐)じゃがいももち

じゃがいもを原料としたおもち。ニチレイ北海道産じゃがもち程度。       4.20       4.20       4.20

27
KG

       300.00                           33003
3-24 B

砂糖

    100.00     100.00     100.00

28
KG

        15.00                           34042
8-19

高野豆腐(小)

旭松程度、５００g入りのサイコロ程度。       5.00       5.00       5.00

29
EA

     1,800.00                           64034
15-85

(耐)揚げ出し豆腐ミニ

１個20ｇ程度     600.00     600.00     600.00

30
KG

         9.00                           35014
16-B

くるみ

殻なし、味付きでないもの　500ｇ入       3.00       3.00       3.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  3

4月 5月 6月

31
KG

         6.00                           35018b
16-13

すりごま（耐）

白ゴマ使用、黒ゴマ不可。500g／袋。       2.00       2.00       2.00

32
KG

         6.00                           35018c
16-12

白ごま※

1㎏入り       2.00       2.00       2.00

33
KG

         3.00                           35034 ピーナツ（砕）

500g/袋。ピーナッツを細かく砕いたもの。和え物に使用。       1.00       1.00       1.00

34
KG

        15.00                           36011b
9-98

(冷)三度豆

500g入り、カットしたものは不可。       5.00       5.00       5.00

35
KG

        30.00                           36136
9-87

切干大根

     10.00      10.00      10.00

36
EA

        18.00                           36151
14-2

筍    缶

1号缶 固形量1800g       6.00       6.00       6.00

37
PC

        30.00                           36172a
3-54

卓上七味唐辛子粉

     10.00      10.00      10.00

38
PC

        30.00                           36172b
3-54

卓上一味唐辛子粉

     10.00      10.00      10.00

39
EA

        18.00                           36179
14-12

スイートコーン缶

1号缶       6.00       6.00       6.00

40
CN

        18.00                           36180
14-10

ホールコーン缶

1号缶       6.00       6.00       6.00

41
PC

        36.00                           47069
3-87

卸しょうが

チューブ入り270ｇ以上、賞味期間6ヶ月以上      12.00      12.00      12.00

42
PC

        36.00                           47076
3-87

卸にんにく

チューブ入り270g、賞味期間6ヶ月以上      12.00      12.00      12.00

43
KG

        15.00                           60082
15-B

(冷）金平ごぼう（惣菜）

冷凍保存で1年程度もつもの。完全調理済み。       5.00       5.00       5.00

44
EA

       120.00                           37013
16-39

小袋入りいちごジャム

１５ｇ入り      40.00      40.00      40.00

45
EA

        18.00                           37035
14-22

みかん缶(1号)

１号缶       6.00       6.00       6.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  4

4月 5月 6月

46
EA

       900.00                           37043b
11-40

（耐）オレンジジュース

190ml入り　缶ジュース。     300.00     300.00     300.00

47
KG

        18.00                           37089
11-18

洋梨シロップ漬け

洋梨のシロップ漬け、1号缶　指定       6.00       6.00       6.00

48
CN

        18.00                           37102a
14-32

パインキューブ缶

1号缶       6.00       6.00       6.00

49
EA

       900.00                           37119a
11-40

（耐）はちみつレモン

185ｇ　すっきりはちみつレモン185ｇ     300.00     300.00     300.00

50
EA

       900.00                           37150b
11-40

（耐）アップルジュース

190ml入り　缶ジュース     300.00     300.00     300.00

51
EA

        18.00                           60020
14-

フル－ツカクテル缶

1号缶固形1950g入り、ノンシュガー6種類入り       6.00       6.00       6.00

52
KG

        18.00                           60771
16-A

デザートベース（イチゴ）

ハウス食品程度、種類はイチゴ味。果肉入りのもの。       6.00       6.00       6.00

53
KG

         6.00                           38006
16-2

きくらげ

スライス５００ｇ入り       2.00       2.00       2.00

54
CN

        18.00                           38022
14-16

なめこ缶

１号缶 固形量1350g       6.00       6.00       6.00

55
EA

        18.00                           38033
14-17

マッシュルーム缶

1号缶　内容総量2850g　固形量1930g       6.00       6.00       6.00

56
EA

        36.00                           39005b
12-2

もみのり

味付けのりをもんで細かくしたもの１００ｇ入り      12.00      12.00      12.00

57
KG

        30.00                           39019
12-10

だし昆布

1kg入り、長さ幅の整ったもの（長さ50㎝以下）      10.00      10.00      10.00

58
KG

         6.00                           39028d
12-21

（耐）細切り寒天（サラダ用）

サラダ用、水戻し２０分程度、2kg入り       2.00       2.00       2.00

59
KG

        36.00                           39044
12-16

乾燥若布

200g入り、肉厚があり水もどりの良いもの      12.00      12.00      12.00

60
KG

         3.00                           60024
12-21

海藻サラダ

100ｇ入り       1.00       1.00       1.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  5

4月 5月 6月

61
KG

        42.00                           69054 ひじき煮

1kg入り、    固形量850g、賞味期間5ヶ月以上、常温保存      14.00      14.00      14.00

62
KG

         6.00                           40091
6-101

かつお節

100g入り       2.00       2.00       2.00

63
KG

        15.00                           40139b
14-B

鮭フレ－ク

塩分控えめ、粗めにほぐしたもの500ｇ又は1kg入りレトルト食品       5.00       5.00       5.00

64
KG

        30.00                           40260
6-130

ツナ

びんながまぐろ油漬、レトルトパウチ１ｋｇはごろもフーズ程度　缶入り不可      10.00      10.00      10.00

65
KG

        90.00                           40342
6-67

(冷)ロ－ルイカ

1尾500～1000g      30.00      30.00      30.00

66
EA

○
     1,440.00                           50002

6-56

（新２）（冷）さけ塩焼

完全調理済み、ボイルパック入り。極洋のもの。     480.00     480.00     480.00

67
EA

       600.00                           70156c
6-56

（耐）さば塩焼き

ボイルパック入り､1切れ20ｇ     200.00     200.00     200.00

68
EA

○
     1,800.00                           70157

15-B

(耐)鯖の照り焼き

1個20g程度     600.00     600.00     600.00

69
EA

     1,200.00                           70175
6-56

(耐)あじみりん焼き

    400.00     400.00     400.00

70
KG

        43.50                           41186h
5-64

（冷）ポ－クあらびき

冷凍。賞味期限1年程度。      14.50      14.50      14.50

71
BG

○
        48.00                           70002

15-A

(耐)（冷）鶏モモカットステーキ

冷凍のグリルチキン。一口サイズのミニステーキ。ニチレイフーズ程度      16.00      16.00      16.00

72
EA

○
     2,400.00                           78013a

15-29

(冷)ハンバーグ

JGハンバーグ程度。1個110ｇ。ボイルパック入り     800.00     800.00     800.00

73
KG

        15.00                           78015c
15-30B

肉団子甘酢ソースかけ

完全調理済み､常温保存可 1個20ｇタレ付き賞味期限１年       5.00       5.00       5.00

74
CN

        18.00                           42003
14-6

うずら卵缶

1号缶　固形量1620g       6.00       6.00       6.00

75
KG

        30.00                           42018h
7-38

(冷)錦糸卵

2㎜巾程度、厚みのあるもの　500ｇ単位      10.00      10.00      10.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  6

4月 5月 6月

76
PC

○
       120.00                           42019a （冷）だし巻きたまご

16ヶ／袋入り。カット済み。冷凍。      40.00      40.00      40.00

77
KG

        29.70                           44003
4-3

ゴマ油（大）

1650g入りかどや程度       9.90       9.90       9.90

78
KG

       495.00                           44006
4-1

食   油

白絞油、16．5kg入り     165.00     165.00     165.00

79
KG

         7.20                           44017
4-7  A

バター

雪印　ＱＢＢ程度２００ｇ　賞味期限４ヶ月以上       2.40       2.40       2.40

80
EA

       360.00                           61034e （耐）板ﾁｮｺｸﾛﾜｯｻﾝ　ｽｲｰﾄﾁｮｺ

納品時賞味期限60日以上、KOUBO　ﾁｮｺｸﾛﾜｯｻﾝ程度     120.00     120.00     120.00

81
EA

       360.00                           61034f （耐）はちみつレモンパイ

納品時賞味期限60日以上、はちみつﾚﾓﾝﾊﾟｲ     120.00     120.00     120.00

82
EA

       360.00                           61034g （耐）メロンパン

納品時賞味期限60日以上、メロンパン     120.00     120.00     120.00

83
EA

       360.00                           61034h （耐）チョコデニッシュ

納品時賞味期限60日以上、     120.00     120.00     120.00

84
EA

       360.00                           61034k （耐）ブルーベリージャムパン

賞味期限60日以上　ブルーベリージャムパン     120.00     120.00     120.00

85
EA

       360.00                           61036 （耐）バターデニッシュパン

納品時賞味期限４０日以上、十勝バターデニッシュパン     120.00     120.00     120.00

86
LI

        32.40                           46023
3-35

料理酒

1.8Lポリ容器入り      10.80      10.80      10.80

87
KG

        45.00                           60855 （耐）給食ビタミンミックス

ハウス食品程度、１１種類のビタミン補給できる、栄養強化食品      15.00      15.00      15.00

88
KG

        18.00                           40021
3-74

（耐）豆板醤

友盛1ｋｇ入り       6.00       6.00       6.00

89
KG

○
         0.30                           40022 （耐）バジル（粉）

乾燥バジル。100g／袋。       0.10       0.10       0.10

90
CN

         6.00                           40023
3-42

（耐）黒コショウ

ブラックペッパー粉末420gいり       2.00       2.00       2.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  7

4月 5月 6月

91
EA

        45.00                           47002a
3-7A

卓上ソース

300ml入り      15.00      15.00      15.00

92
LI

        60.00                           47007
3-1

濃口醤油

20リットル入　コック栓付き      20.00      20.00      20.00

93
LI

        60.00                           47008
3-3

淡口醤油

20リットル入　コック栓付き      20.00      20.00      20.00

94
LI

        60.00                           47015a
3-20

食酢

ミツカン醸造酢20Ｌ入り程度。      20.00      20.00      20.00

95
KG

        30.00                           47021
3-67

だしの素

     10.00      10.00      10.00

96
EA

       300.00                           47023
3-67

煮干しだし

煮干しいわしをティーパックにしたもの。食塩化学調味料無添加。１個５０ｇ入り     100.00     100.00     100.00

97
KG

        30.00                           47024
3-57

スープストック

1kg入り      10.00      10.00      10.00

98
KG

        30.00                           47024a
3-83A

とりがらス－プの素（粉）

創味程度、粉末タイプ、1㎏入り程度      10.00      10.00      10.00

99
KG

        30.00                           47025
3-84

中華スープの素

創味程度　理研1ｋｇ入り      10.00      10.00      10.00

100
KG

        30.00                           47027
3-57

コンソメ

500g入り、味の素顆粒コンソメ      10.00      10.00      10.00

101
LI

        32.40                           47030
3-64

そうめんつゆの素

1.8Lポリ容器入り、濃縮4倍ヒガシマル程度      10.80      10.80      10.80

102
EA

        18.00                           47033 ミートソース缶

1号缶       6.00       6.00       6.00

103
CN

        18.00                           47034
3-30

トマトピューレ

１号缶缶入り以外不可       6.00       6.00       6.00

104
EA

        36.00                           47036
3-31A

トマトケチャップ缶

　１ｋｇチューブ入り      12.00      12.00      12.00

105
KG

        36.00                           47042
3-68

マヨネーズ

賞味期限6ヶ月（180日）以上      12.00      12.00      12.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

姫路

  8

4月 5月 6月

106
EA

     1,200.00                           47042f
3-69 B

小袋マヨネーズ

ｷｭ-ﾋﾟ-ﾊｰﾌ　10ｇ程度　賞味期間　４ヶ月以上　ｶﾛﾘｰ1/2     400.00     400.00     400.00

107
KG

         6.00                           47044
8-31C

白味噌

備前程度       2.00       2.00       2.00

108
KG

       300.00                           47045
8-29B

中 味 噌（味噌汁用）

宮坂醸造 神州一味噌 板長好み程度。1㎏/袋。     100.00     100.00     100.00

109
KG

        30.00                           47046
8-32B

八丁味噌

賞味期限が納品日から3か月以上あるもの      10.00      10.00      10.00

110
KG

        60.00                           47051
3-38

カレーのルウ（Ａ）

1kg入り　フレーク　中辛　ＳＢとろけるカレー      20.00      20.00      20.00

111
PC

        30.00                           47058b
3-87

練リ辛子（43g）

チューブ入り43ｇ、賞味期間6ヶ月以上      10.00      10.00      10.00

112
KG

○
         6.00                           47061

3-39B

カレー粉

Ｓ＆Ｂの赤缶のカレー粉       2.00       2.00       2.00

113
KG

         0.90                           47064
3-42

胡椒

300g入り       0.30       0.30       0.30

114
PC

        30.00                           47081b
3-87B

わさび(43g)

43g程度      10.00      10.00      10.00

115
PC

○
        36.00                           47086b

3-2A

卓上生減塩醤油※

スクイーズ式ボトル200ml入 キッコーマンしぼりたて生減塩しょうゆ同等      12.00      12.00      12.00

116
LI

        32.40                           47110
3-34A

味ポン酢

1.8Lポリ容器入り      10.80      10.80      10.80

117
PC

        18.00                           47113b
3-19

焼肉のタレ

1550ｍｌポリ容器入り、中辛、エバラ程度。賞味期限6カ月以上。       6.00       6.00       6.00

118
EA

     1,440.00                           47117
3-71 B

（小袋）香り胡麻ドレッシング

香り胡麻　１０ｍｌ　リケン程度　賞味期間４ヶ月以上     480.00     480.00     480.00

119
EA

     1,440.00                           77039g
3-71 B

（小袋）和風野菜ドレッシング

和風野菜いっぱい　１０ｍｌ　リケン程度　賞味期間４ヶ月以上　15ｍｌ　400個単     480.00     480.00     480.00

120
EA

     3,000.00                           77127a
16-48

（小袋）わさびふりかけ

1個2ｇ   1,000.00   1,000.00   1,000.00



















入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  1

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

1
内地精米 1-1 仕様書のとおり

  3,000.00 KG

2
ｺｰﾝｸﾘｰﾑｽｰﾌﾟの素 3-61 1kg入り、味の素クノール程度

     30.00 KG

3
レトルト中華丼 15-49 ２００ｇ程度

    120.00 EA

4
ハﾟｯク麻婆丼 15-49

    120.00 EA

5
大盛カレーセット 15-46 白飯310ｇ　ハチ食品メガ盛りカレー300ｇ

    120.00 EA同等品

6
（耐）ビーフシチューセット 15-46 ビーフシチュー220ｇ以上　白飯310ｇ以上

    120.00 EAスプーン付

7
（耐）ハヤシハンバーグセッ ハヤシハンバーグ200ｇ　白飯310ｇ以上スプーン

    120.00 KGト 付き

8
（耐）親子丼セット 親子丼210ｇ　白飯310ｇ以上スプーン付き

    120.00 KG

9
（耐）強化米Ａ 1-3 ビタミン強化、新玄程度

     24.00 KG

10
もち麦 もち麦ごはんの素。はくばく程度　１箱４．８ｋ

    144.00 KGｇ入り

11
パック白ご飯 1- ボイルパック320g入り、賞味期限１年

     90.00 EA

12
ハﾟｯクカレー 15-46 中辛　１個　２００ｇ入

     90.00 EA

13
(耐)海老ニラまん 15-B 35ｇカトキチにら焼きまんじゅう程度

  1,080.00 EA

14
米粒麦 1-46 はくばく麦割り0.8kg入り程度

    144.00 KG

15
小麦粉 1-4 1㎏入り

     45.00 KG

16
天ぷら粉 1-5B 揚げ上手、日清程度1kg入り

     30.00 KG

17
スパゲッティ（乾） 1-10 1.6～1.7mmの乾麺。4kg入り日本製麻、ナポ

     48.00 KGレオン程度。
○

18
マカロニ 1-9 乾燥マカロニ。4kg入り。

     48.00 KG

19
切  麩 1-17 防湿包装1ｋｇ入り

      3.00 KG

20
（耐）パン粉 1-8A 1kg入り以外のものは不可

     30.00 KG

21
(冷)焼きうどん 15-52 完全調理済、豚肉・野菜入り、ボイルパッ

    300.00 EAク、賞味期限１年程度。1個250ｇ　20個単

22
クルトン 15-76 アルミ包装　２５０ｇ入り程度

      4.80 KG

23
(耐)たこ焼き 15-D １個２０ｇ程度

    720.00 EA○

24
澱  粉 2-8 1kg入り、24年度製

     36.00 KG

25
春  雨 2-9 丸まっておらず、まっすぐなもの

     30.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  2

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

26
(耐)じゃがいももち 2-7 じゃがいもを原料としたおもち。ニチレイ北

     12.60 KG海道産じゃがもち程度。
○

27
砂糖 3-24 B

    300.00 KG

28
高野豆腐(小) 8-19 旭松程度、５００g入りのサイコロ程度。

     15.00 KG

29
(耐)揚げ出し豆腐ミニ 15-85 １個20ｇ程度

  1,800.00 EA

30
くるみ 16-B 殻なし、味付きでないもの　500ｇ入

      9.00 KG

31
すりごま（耐） 16-13 白ゴマ使用、黒ゴマ不可。500g／袋。

      6.00 KG

32
白ごま※ 16-12 1㎏入り

      6.00 KG

33
ピーナツ（砕） 500g/袋。ピーナッツを細かく砕いたもの。和え

      3.00 KG物に使用。

34
(冷)三度豆 9-98 500g入り、カットしたものは不可。

     15.00 KG

35
切干大根 9-87

     30.00 KG

36
筍    缶 14-2 1号缶 固形量1800g

     18.00 EA

37
卓上七味唐辛子粉 3-54

     30.00 PC

38
卓上一味唐辛子粉 3-54

     30.00 PC

39
スイートコーン缶 14-12 1号缶

     18.00 EA

40
ホールコーン缶 14-10 1号缶

     18.00 CN

41
卸しょうが 3-87 チューブ入り270ｇ以上、賞味期間6ヶ月以

     36.00 PC上

42
卸にんにく 3-87 チューブ入り270g、賞味期間6ヶ月以上

     36.00 PC

43
(冷）金平ごぼう（惣菜） 15-B 冷凍保存で1年程度もつもの。完全調理済み

     15.00 KG。

44
小袋入りいちごジャム 16-39 １５ｇ入り

    120.00 EA

45
みかん缶(1号) 14-22 １号缶

     18.00 EA

46
（耐）オレンジジュース 11-40 190ml入り　缶ジュース。

    900.00 EA

47
洋梨シロップ漬け 11-18 洋梨のシロップ漬け、1号缶　指定

     18.00 KG

48
パインキューブ缶 14-32 1号缶

     18.00 CN

49
（耐）はちみつレモン 11-40 185ｇ　すっきりはちみつレモン185ｇ

    900.00 EA

50
（耐）アップルジュース 11-40 190ml入り　缶ジュース

    900.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  3

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

51
フル－ツカクテル缶 14- 1号缶固形1950g入り、ノンシュガー6種類入

     18.00 EAり

52
デザートベース（イチゴ） 16-A ハウス食品程度、種類はイチゴ味。果肉入

     18.00 KGりのもの。

53
きくらげ 16-2 スライス５００ｇ入り

      6.00 KG

54
なめこ缶 14-16 １号缶 固形量1350g

     18.00 CN

55
マッシュルーム缶 14-17 1号缶　内容総量2850g　固形量1930g

     18.00 EA

56
もみのり 12-2 味付けのりをもんで細かくしたもの１００

     36.00 EAｇ入り

57
だし昆布 12-10 1kg入り、長さ幅の整ったもの（長さ50㎝

     30.00 KG以下）

58
（耐）細切り寒天（サラダ用 12-21 サラダ用、水戻し２０分程度、2kg入り

      6.00 KG）

59
乾燥若布 12-16 200g入り、肉厚があり水もどりの良いもの

     36.00 KG

60
海藻サラダ 12-21 100ｇ入り

      3.00 KG

61
ひじき煮 1kg入り、    固形量850g、賞味期間5ヶ月以上、

     42.00 KG常温保存

62
かつお節 6-101 100g入り

      6.00 KG

63
鮭フレ－ク 14-B 塩分控えめ、粗めにほぐしたもの500ｇ又は

     15.00 KG1kg入りレトルト食品

64
ツナ 6-130 びんながまぐろ油漬、レトルトパウチ１ｋ

     30.00 KGｇはごろもフーズ程度　缶入り不可

65
(冷)ロ－ルイカ 6-67 1尾500～1000g

     90.00 KG

66
（新２）（冷）さけ塩焼 6-56 完全調理済み、ボイルパック入り。極洋の

  1,440.00 EAもの。
○

67
（耐）さば塩焼き 6-56 ボイルパック入り､1切れ20ｇ

    600.00 EA

68
(耐)鯖の照り焼き 15-B 1個20g程度

  1,800.00 EA○

69
(耐)あじみりん焼き 6-56

  1,200.00 EA

70
（冷）ポ－クあらびき 5-64 冷凍。賞味期限1年程度。

     43.50 KG

71
(耐)（冷）鶏モモカットステ 15-A 冷凍のグリルチキン。一口サイズのミニス

     48.00 BGーキ テーキ。ニチレイフーズ程度
○

72
(冷)ハンバーグ 15-29 JGハンバーグ程度。1個110ｇ。ボイルパッ

  2,400.00 EAク入り
○

73
肉団子甘酢ソースかけ 15-30B 完全調理済み､常温保存可 1個20ｇタレ付

     15.00 KGき賞味期限１年

74
うずら卵缶 14-6 1号缶　固形量1620g

     18.00 CN

75
(冷)錦糸卵 7-38 2㎜巾程度、厚みのあるもの　500ｇ単位

     30.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  4

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

76
（冷）だし巻きたまご 16ヶ／袋入り。カット済み。冷凍。

    120.00 PC○

77
ゴマ油（大） 4-3 1650g入りかどや程度

     29.70 KG

78
食   油 4-1 白絞油、16．5kg入り

    495.00 KG

79
バター 4-7  A 雪印　ＱＢＢ程度２００ｇ　賞味期限４

      7.20 KGヶ月以上

80
（耐）板ﾁｮｺｸﾛﾜｯｻﾝ　ｽｲｰﾄﾁｮｺ 納品時賞味期限60日以上、KOUBO　ﾁｮｺｸﾛﾜｯｻﾝ程度

    360.00 EA

81
（耐）はちみつレモンパイ 納品時賞味期限60日以上、はちみつﾚﾓﾝﾊﾟｲ

    360.00 EA

82
（耐）メロンパン 納品時賞味期限60日以上、メロンパン

    360.00 EA

83
（耐）チョコデニッシュ 納品時賞味期限60日以上、

    360.00 EA

84
（耐）ブルーベリージャムパ 賞味期限60日以上　ブルーベリージャムパン

    360.00 EAン

85
（耐）バターデニッシュパン 納品時賞味期限４０日以上、十勝バターデニッシ

    360.00 EAュパン

86
料理酒 3-35 1.8Lポリ容器入り

     32.40 LI

87
（耐）給食ビタミンミックス ハウス食品程度、１１種類のビタミン補給できる

     45.00 KG、栄養強化食品

88
（耐）豆板醤 3-74 友盛1ｋｇ入り

     18.00 KG

89
（耐）バジル（粉） 乾燥バジル。100g／袋。

      0.30 KG○

90
（耐）黒コショウ 3-42 ブラックペッパー粉末420gいり

      6.00 CN

91
卓上ソース 3-7A 300ml入り

     45.00 EA

92
濃口醤油 3-1 20リットル入　コック栓付き

     60.00 LI

93
淡口醤油 3-3 20リットル入　コック栓付き

     60.00 LI

94
食酢 3-20 ミツカン醸造酢20Ｌ入り程度。

     60.00 LI

95
だしの素 3-67

     30.00 KG

96
煮干しだし 3-67 煮干しいわしをティーパックにしたもの。

    300.00 EA食塩化学調味料無添加。１個５０ｇ入り

97
スープストック 3-57 1kg入り

     30.00 KG

98
とりがらス－プの素（粉） 3-83A 創味程度、粉末タイプ、1㎏入り程度

     30.00 KG

99
中華スープの素 3-84 創味程度　理研1ｋｇ入り

     30.00 KG

100
コンソメ 3-57 500g入り、味の素顆粒コンソメ

     30.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.11
姫路

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　殿

  5

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積い
たします。また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

101
そうめんつゆの素 3-64 1.8Lポリ容器入り、濃縮4倍ヒガシマル程度

     32.40 LI

102
ミートソース缶 1号缶

     18.00 EA

103
トマトピューレ 3-30 １号缶缶入り以外不可

     18.00 CN

104
トマトケチャップ缶 3-31A 　１ｋｇチューブ入り

     36.00 EA

105
マヨネーズ 3-68 賞味期限6ヶ月（180日）以上

     36.00 KG

106
小袋マヨネーズ 3-69 B ｷｭ-ﾋﾟ-ﾊｰﾌ　10ｇ程度　賞味期間　４ヶ月

  1,200.00 EA以上　ｶﾛﾘｰ1/2

107
白味噌 8-31C 備前程度

      6.00 KG

108
中 味 噌（味噌汁用） 8-29B 宮坂醸造 神州一味噌 板長好み程度。1㎏/

    300.00 KG袋。

109
八丁味噌 8-32B 賞味期限が納品日から3か月以上あるもの

     30.00 KG

110
カレーのルウ（Ａ） 3-38 1kg入り　フレーク　中辛　ＳＢとろけるカ

     60.00 KGレー

111
練リ辛子（43g） 3-87 チューブ入り43ｇ、賞味期間6ヶ月以上

     30.00 PC

112
カレー粉 3-39B Ｓ＆Ｂの赤缶のカレー粉

      6.00 KG○

113
胡椒 3-42 300g入り

      0.90 KG

114
わさび(43g) 3-87B 43g程度

     30.00 PC

115
卓上生減塩醤油※ 3-2A スクイーズ式ボトル200ml入 キッコーマン

     36.00 PCしぼりたて生減塩しょうゆ同等
○

116
味ポン酢 3-34A 1.8Lポリ容器入り

     32.40 LI

117
焼肉のタレ 3-19 1550ｍｌポリ容器入り、中辛、エバラ程度

     18.00 PC。賞味期限6カ月以上。

118
（小袋）香り胡麻ドレッシン 3-71 B 香り胡麻　１０ｍｌ　リケン程度　賞味

  1,440.00 EAグ 期間４ヶ月以上

119
（小袋）和風野菜ドレッシン 3-71 B 和風野菜いっぱい　１０ｍｌ　リケン程

  1,440.00 EAグ 度　賞味期間４ヶ月以上　15ｍｌ　400個単

120
（小袋）わさびふりかけ 16-48 1個2ｇ

  3,000.00 EA

‐　以　下　余　白　‐


